СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАЧКАШУРСКОЕ» ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ «КАЧКАШУР»
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ ДЕПУТАТЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

РЕШЕНИЕ

01  декабря 2020 года                                                                                           № 211

О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
образования «Качкашурское» №167
от 20.12.2019 года «О бюджете муниципального
 образования «Качкашурское» на 2020 год
 и на плановый период 2021 и 2022 годов»
(в редакции решения № 185 от 30.04.2020 г.,
№ 190 от 14 июля 2020 г., № 196 ль 14.09.2020г.)

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Качкашурское», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Качкашурское» Совет депутатов муниципального образования «Качкашурское» РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Качкашурское» №167 от 20.12.2019 года «О бюджете муниципального  образования «Качкашурское» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (в редакции решения № 185 от 30.04.2020 г., № 190 от 14 июля 2020 г., № 196 ль 14.09.2020г.)»:
1.1. В соответствии с Уведомлением Министерства финансов УР №892-09-в/у/МБО05-055/1  от 30.09.2020 года о субвенции на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты.

1.1.1. Увеличить доходную часть бюджета МО «Качкашурское» на 7,5 тыс. рублей:

	№
п/п
	Наименование
	Код бюджетной классификации
	Сумма,
тыс. руб.

	1.
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	215 20235118100000150
	7,5

1.1.2. Увеличить расходную часть бюджета МО «Качкашурское» на 7,5 тыс. руб. по следующим направлениям:
	№
п/п
	Направление использования
	Код бюджетной классификации
	Сумма,
тыс. руб.

	1.
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка. Заработная плата
	215 0203 9900051180 121
	5,2

	2
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка. Начисления на выплате по оплате труда
	215 0203 9900051180 129
	2,3

1.2. В связи с перераспределением бюджетных ассигнований с бюджета муниципального образования «Глазовский район» в бюджет муниципального образования «Качкашурское», в соответствии с решением сессии Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» №401 от 29.10.2020 года:

1.2.1. Увеличить доходную часть бюджета МО «Качкашурское»  на 352,3 тыс. руб.:
	№
п/п
	Наименование
	Код бюджетной классификации
	Сумма,
тыс. руб.

	1.
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	2 02 15002 10 0000 150
	352,3

1.2.2. Уменьшить источники финансирования дефицита бюджета МО «Качкашурское» на 159,3 тыс. руб.

	№ п/п
	Наименование
	Код бюджетной
классификации
	Сумма
тыс. руб.

	1.
	Увеличение  прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	01050201100000510
	-159,3

1.2.3. Увеличить расходную часть бюджета МО «Качкашурское» на 193,0 тыс. руб. по следующим направлениям:

	№
п/п
	Направление использования
	Код бюджетной классификации
	Сумма,
тыс. руб.

	1.
	Глава. Заработная плата
	215 0102 9900060010 121
	69,5

	2.
	Глава. Отчисления по заработной плате
	215 0102 9900060010 129
	16,2

	3.
	Аппарат. Заработная плата
	213 0104 9900060030 121
	104,4

	4.
	Аппарат. Отчисления по заработной плате
	215 0104 9900060030 129
	2,9

1.3. В соответствии с распоряжением Администрации МО «Качкашурское» № 25 от 28.09.2020 года произвести перемещение бюджетных ассигнований для возмещения почтовых расходов:

	№
п/п
	Направление использования
	Код бюджетной классификации
	Сумма,
тыс. руб.

	1.
	Глава. Отчисления по заработной плате
	215 0102 9900060010 129
	-0,3

	2.
	Аппарат. Почтовые расходы
	215 0104 9900060030 244
	0,3

1.4. В соответствии с распоряжением Администрации МО «Качкашурское» № 26 от 13.10.2020 года произвести перемещение бюджетных ассигнований для заключения договоров на ремонт автомобиля и поставку запасных частей:

	№
п/п
	Направление использования
	Код бюджетной классификации
	Сумма,
тыс. руб.

	1.
	Аппарат. Прочие расходы по статье 225
	215 0104 9900060030 244 22503
	4,6

	2.
	Аппарат. Запасные части для автомобилей
	215 0104 9900060030 244 34601
	15,4

	3.
	Благоустройство. Прочие расходы по статье 225
	215 0503 9900062330 244 22503
	-1,1

	4.
	Молодёжная политика. Прочие расходы по статье 226
	215 0707 9900061410 244 22602
	-10,0

	5.
	Массовый спорт. Прочие расходы по статье 226
	215 1102 9900061500 113 22602
	-3,9

	6.
	Массовый спорт. Иные выплаты текущего характера физическим лицам
	215 1102 9900061500 113 29601
	-4,0

	7.
	Массовый спорт. Иные выплаты текущего характера физическим лицам
	215 1102 9900061500 360 29601
	-1,0

1.5. В соответствии с распоряжением Администрации МО «Качкашурское» № 28 от 27.10.2020 года произвести перемещение бюджетных ассигнований для заключения договора на шиномонтажные работы, приобретение расходных материалов и аккумулятора:

	№
п/п
	Направление использования
	Код бюджетной классификации
	Сумма,
тыс. руб.

	1.
	Благоустройство. Прочие расходы по статье 225
	215 0503 9900062330 244 22503
	-7,1

	2.
	Аппарат. Прочие расходы по статье 225
	215 0104 9900060030 244 22503
	0,9

	3.
	Аппарат. Запасные части для автомобилей
	215 0104 9900060030 244 34601
	5,4

	4.
	Аппарат. Прочие оборотные запасы
	215 0104 9900060030 244 34602
	0,8

1.6. В соответствии с распоряжением Администрации МО «Качкашурское» № 30 от 23.11.2020 года произвести перемещение бюджетных ассигнований для заключения договора на поставку бензина:

	№
п/п
	Направление использования
	Код бюджетной классификации
	Сумма,
тыс. руб.

	1.
	Благоустройство. Прочие расходы по статье 225
	215 0503 9900062330 244 22503
	-6,8

	2.
	Аппарат. Оплата ГСМ
	215 0104 9900060030 244 34301
	6,8

2. Утвердить бюджет МО «Качкашурское» на 2020 год по доходам в сумме 2352,5 тыс. руб., по расходам в сумме 2203,2 тыс. руб.
[bookmark: _GoBack]3. Внести соответствующие изменения в Приложения № 1,2,3,7,9,11 решения Совета депутатов муниципального образования «Качкашурское» №167 от 20.12.2019 года «О бюджете муниципального  образования «Качкашурское» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (в редакции решения № 185 от 30.04.2020 г., № 190 от 14 июля 2020 г., № 196 ль 14.09.2020г.)»

Зам. Председателя Совета депутатов	                                                                Е.И. Дюкина
МО «Качкашурское»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАЧКАШУРСКОЕ» ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ «КАЧКАШУР»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ ДЕПУТАТЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

РЕШЕНИЕ

01

декабря

20

20

года

№

211

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

образования «Качкашурское» №167

от 20.12.2019 года «О бюджете муниципального

обр

азования «Качкашурское» на 2020 год

и на плановый период 2021 и 2022 годов»

(в редакции решения № 185 от 30.04.2020 г.,

№ 190 от 14 июля 2020 г.

, №

196

ль 14.09.2020г.

)

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом

муниципального образования

«Качкашурское»

, Положением о бюджетном процессе в

муниципальном образовании

«Качкашурское»

Совет депутатов

муниципального

образования

«Качкашурское»

РЕШИЛ:

1.

Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального

образования

«Качкашурское»

№167

от 20.12.2019 года «О бюджете муниципального

образования «Качкашурское» на 2020 год

и на плановый пери

од 2021 и 2022 годов»

(в

редакции решения № 185 от 30.04.2020 г.,

№ 190 от 14 июля 2020 г., № 196 ль

14.09.2020г.)

»

:

1.

1

. В соответствии с Уведомлением Министерства финансов УР №892

-

09

-

в/у/МБО05

-

0

55

/1  от 30.09.2020 года о субвенции на

осуществление первичного воинского

учета на территориях, где отсутствуют военные ком

иссариаты

.

1.

1

.1. Увеличить доходную часть бюджета МО

«

Качкашурское

»

на 7,

5

тыс. рублей:

№

п/п

Наименование

Код бюджетной

классификации

Сумма,

тыс. руб.

1.

Субвенции бюджетам на

осуществление первичного воинского

учета на территориях, где отсутствуют

военные комиссариаты

21

5

20235118100000150

7

,5

1.

1

.2. Увеличить расходную часть бюджета МО

«

Качкашурское

»

на 7,5

тыс. руб. по

следующим направлениям:

№

п/п

Направление использования

Код бюджетной

классификации

Сумма,

тыс. руб.

1.

Мобилизационная и

вневойсковая

подготовка. Заработная плата

21

5

0203 9900051180 121

5,2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   «КАЧКАШУРСКОЕ» ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ     УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ «КАЧКАШУР»   МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ ДЕПУТАТЁСЛЭН КЕНЕШСЫ         РЕШЕНИЕ       01    декабря   20 20  года                                                                                                №  211     О внесении изменений в решение   Совета депутатов муниципального    образования «Качкашурское» №167   от 20.12.2019 года «О бюджете муниципального     обр азования «Качкашурское» на 2020 год     и на плановый период 2021 и 2022 годов»   (в редакции решения № 185 от 30.04.2020 г.,   № 190 от 14 июля 2020 г. , №   196   ль 14.09.2020г. )       Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом  муниципального образования  «Качкашурское» , Положением о бюджетном процессе в  муниципальном образовании  «Качкашурское»   Совет депутатов  муниципального  образования  «Качкашурское»   РЕШИЛ:     1.  Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального  образования  «Качкашурское»  №167   от 20.12.2019 года «О бюджете муниципального     образования «Качкашурское» на 2020 год   и на плановый пери од 2021 и 2022 годов»   (в  редакции решения № 185 от 30.04.2020 г.,   № 190 от 14 июля 2020 г., № 196 ль  14.09.2020г.) » :     1. 1 . В соответствии с Уведомлением Министерства финансов УР №892 - 09 - в/у/МБО05 - 0 55 /1  от 30.09.2020 года о субвенции на  осуществление первичного воинского  учета на территориях, где отсутствуют военные ком иссариаты .     1. 1 .1. Увеличить доходную часть бюджета МО  « Качкашурское »   на 7, 5   тыс. рублей:

№   п/п  Наименование  Код бюджетной  классификации  Сумма,   тыс. руб.

1.  Субвенции бюджетам на  осуществление первичного воинского  учета на территориях, где отсутствуют  военные комиссариаты  21 5  20235118100000150  7 ,5

  1. 1 .2. Увеличить расходную часть бюджета МО  « Качкашурское »   на 7,5   тыс. руб. по  следующим направлениям:

№   п/п  Направление использования  Код бюджетной  классификации  Сумма,   тыс. руб.

1.  Мобилизационная и  вневойсковая  подготовка. Заработная плата  21 5   0203 9900051180 121  5,2